
КРАТКА БИОГРАФИЈА Ива Џагора 
 

         

 Ул Наум Наумовски Борче бр.88 б, 1000 Скопје  

   +389 71 20 99 60        

 ivadzagora@yahoo.com  

Датум на раѓање 03.11.1975 
Родена во Скопје, Р. Македонија 
 

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

2009 – сеуште АД за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор 
од значење за Републиката 

  - Технички Раководител - Сектор за градба 
  - Помошник Директор – Сектор за градба 
  - Шеф на Кабинет на Генерален Директор 
  - Советник во Сектор за градба 
 
2007 –  2009         Амбиенти Плус ДОО Скопје – Раководител 
 
2006 –  2007         Стан Инженеринг ДОО Скопје – инженер соработник 
 
2004 –  2006                      Министерство за животна средина и просторно планирање 
                                           Советник за соработка со локална самоуправа 
 
2002 – 2003                      Т.И.М. ДОО Скопје - соработник 
 
 
ОБРАЗОВАНИЕ  
Дипломиран Градежен инженер – Градежен факултет, Скопје 
Магистер по технички науки во областа на градежништвото – Градежен факултет, Скопје 
 
ПРОФЕСИОНАЛНИ ДООБУЧУВАЊА 
Овластување за енергетски контролор 
Овластен проценител во областа на недвижен имот 
 
ПРОФЕСИОНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
Член во Претседателство на ДГКМ 
Член на Собрание на Комора на овластени архитекти и инженери  
 
ОБУКИ 
Континуирано следење на професионални обуки особено во областа на FIDIC, енергетска 
ефикасност, проценка на недвижен имот, имплементација на законската регулатива во 
областа на градежништвото, јаните набаки. 
 


